III – TCO nº 3251500004.
5.2. A visitação poderá ser agendada junto ao Secretário da Comissão, por meio do e-mail crp3@pm.ro.gov.br.

7. CONDIÇÕES DE ARREMATAÇÃO
7.1. O lote de madeira será arrematado a quem oferecer o maior lance, tendo como lance mínimo o valor de

R$ 11.081,32 (onze mil e oitenta e um reais e trinta e dois centavos), conforme avaliação constante da Cotação nº 81
(0065626304).

7.2. O lote será alienado em sua totalidade, sendo vedada a arrematação parcial.

7.3. O pagamento deverá ser efetuado em espécie.

7.4. O arrematante terá prazo de até 3 (três) dias úteis após a certificação de regularidade junto à SEDAM